
Poř.číslo
IČO/datum 

narození
Dotační 

titul
Příjemce Právní forma Název projektu

Časová použitelnost 
od - do

Požadováno 
v Kč

%

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu v Kč

Druh dotace
Výše dotace v 

Kč

1 65178670 1, 2 Jiří Pivec podnikající fyzická osoba Pořízení mobilního košáru pro ovečky 1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

2 73958255 3, 4 Anna Trlifajová podnikající fyzická osoba 
Zabezpečení ovcí a koz v pastevním 

areálu
1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

3 03993841 2 Aleš Raszka podnikající fyzická osoba 
Ochrana stáda proti vlkům v mobilním 

košáru
1.1. - 31.10.2023 100 000 86,95 115 000 neinvestiční 100 000

4 70252424 1  Dagmar Marková podnikající fyzická osoba Projekt mobilní ohrady pro ovce 1.1. - 31.10.2023 100 000 89,12 112 200 investiční 100 000

5 **** 1, 2 **** fyzická osoba Zabezpečení stáda koz před vlky 1.1. - 31.10.2023 72 000 90 80 000 neinvestiční 72 000

6 **** 2, 3 **** fyzická osoba Godula 1.1. - 31.10.2023 90 000 90 100 000 neinvestiční 90 000

7 41380452 1  Jaromír Kunášek podnikající fyzická osoba 
Projekt mobilní ohrady pro ovce - 

Radim
1.1. - 31.10.2023 25 700 89,86 28 600 neinvestiční 25 700

8 73364185 1 Jiří Prokeš podnikající fyzická osoba Mobilní oplocení pastvin proti vlkovi 1.1. - 31.10.2023 100 000 89,92 111 200 neinvestiční 100 000

9 66740541 1 Marcela Bojková podnikající fyzická osoba Ochrana proti vlkovi obecnému 2023 1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

10 65876725 2, 3 Jan Šurman podnikající fyzická osoba Efektivní opatření-Jan 1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

11 14606682 2 Josef Bojko podnikající fyzická osoba 
Ochrana proti vlkovi obecnému - Josef 

Bojko
1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

12 **** 1 **** fyzická osoba Farma Guty 1.1. - 31.10.2023 90 000 90 100 000 investiční 90 000

14 60762641 3 Stanislav Zámečník podnikající fyzická osoba Ochrana pastviny proti vlkovi 1.1. - 31.10.2023 63 000 90 70 000 investiční 63 000

15 **** 1, 2 **** fyzická osoba
Ochranné prvky proti útokům vlka 

obecného na ovce
1.1. - 31.10.2023 100 000 89,68 111 500 neinvestiční 100 000

16 25378422 1 S-Profit Agro s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Nové preventivní opatření na ochranu 
ovcí nebo koz proti vlkovi obecnému

1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 investiční 99 900

17 08276323 1, 2 Michał Staszowski podnikající fyzická osoba Ochrana ovcí proti vlkovi - Staszowski 1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

Stará voda 114, 793 31 Světlá 
Hora

Adresa sídla/místa 
trvalého pobytu

Majakovského 2149/66, 734 01 
Karviná

Oldřichovice 15, 739 61 Třinec

Krasov 96, 794 01 Krasov

****

Brantice 15, 794 01 Brantice

Bukovec 230, 739 85 Bukovec

****

Smilovice 112, 739 55 Smilovice

Písek 494, 739 84 Písek

1. máje 398, 739 61 Třinec

Písek 494, 739 84 Písek

****

****

Jindřichov 88, 793 83 Jindřichov

Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Podpora chovatelů ovcí nebo koz v oblastech Moravskoslezského kraje s výskytem vlka obecného pro rok 2023 

Milíkov 290, 739 81 Milíkov 



18 04047681 2 Marek Velš podnikající fyzická osoba Zabezpečení pastvy ovcí 2 1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 neinvestiční 99 900

20 **** 3 **** fyzická osoba
Elektrické oplocení na ochranu ovcí v 

bukovci
1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

21 **** 1 **** fyzická osoba Ochrana ovcí před vlkem 1.1. - 31.10.2023 100 000 89,92 111 200 investiční 100 000

22 **** 1 **** fyzická osoba
Oplocení pastvin v Mostech u 

Jablunkova 2023
1.1. - 31.10.2023 100 000 89,28 112 000 neinvestiční 100 000

23 **** 1 **** fyzická osoba Oplocení pastvin Horní Lomná 2023 1.1. - 31.10.2023 100 000 89,28 112 000 neinvestiční 100 000

24 03991172 1 Lucie Brózdová podnikající fyzická osoba Farma Brózdovi- Přelač 1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 neinvestiční 99 900

25 02856824 1 Bioconsulting, s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Ochrana proti vlkovi v Košařiskách 1.1. - 31.10.2023 81 700 89,97 90 800 neinvestiční 81 700

26 72396440 1, 2, 3, 4 Aleš Jochymek podnikající fyzická osoba Bukovec 193/2023 1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

27 **** 1 **** fyzická osoba Ochrana ovcí Hrádek 1.1. - 31.10.2023 36 000 90 40 000 neinvestiční 36 000

28 06019722 2 Marek Hota podnikající fyzická osoba Zajištění bezpečnosti ovcí na pastvě 1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 neinvestiční 99 900

29 **** 1 **** fyzická osoba Farma Czudek- Lomná 1.1. - 31.10.2023 99 000 90 110 000 neinvestiční 99 000

30 02878500 1 Natalia Lachová podnikající fyzická osoba 
Ochrana proti predátorům v 

Bocanovicích
1.1. - 31.10.2023 82 200 89,93 91 400 neinvestiční 82 200

31 **** 1 **** fyzická osoba Ochrana proti vlkovi v Bocanovicích 1.1. - 31.10.2023 78 800 89,95 87 600 neinvestiční 78 800

32 73367133 1, 2 Jakub Onderek podnikající fyzická osoba Pořizení prvků ochrany proti vlkům 1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 investiční 99 900

33 **** 1 **** fyzická osoba Posílení ochrany před útokem vlků 1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 investiční 99 900

34 01157027 2  Kamil Turek podnikající fyzická osoba Ochrana ovcí před vlkem 1.1. - 31.10.2023 67 500 90 75 000 neinvestiční 67 500

35 **** 2 **** fyzická osoba Mobilní košár 1.1. - 31.10.2023 81 000 90 90 000 neinvestiční 81 000

36 **** 1 **** fyzická osoba Ochrana proti vlkovi Zogatová 1.1. - 31.10.2023 99 900 90 111 000 neinvestiční 99 900

37 04039751 1 Aleš Kos podnikající fyzická osoba 
Ochrana ovcí a koz na pastvinách v 

Oldřichovicích a na Karpentné u Třince
1.1. - 31.10.2023 90 000 90 100 000 investiční 90 000

****

****

Tyra 185, 739 61 Třinec

****

Horní Lomná 88, 739 91 Horní 
Lomná

Košařiska 110, 739 81 Košařiska

Bukovec 193, 739 85 Bukovec

Dobratice 74, 739 51 Dobratice

****

****

****

****

Mosty u Jablunkova 673, 739 98 
Mosty u Jablunkova

****

Písek 295, 739 84 Písek

****

Bocanovice 69, 739 91 Bocanovice

****

Mosty u Jablunkova 435, 739 98 
Mosty u Jablunkova



38 47193514 1  Tomáš Kos podnikající fyzická osoba 
Pořízení zabezpečení proti vlkovi pro 

pastviny v Oldřichovicích
1.1. - 31.10.2023 72 000 90 80 000 investiční 72 000

Celkem: 3 220 200 3 475 500 3 220 200

Oldřichovice 749, 739 61 Třinec


